THÔNG BÁO

 Lịch tiếp công dân định kỳ tháng 8/2023 của Chánh Thanh tra tỉnh

Căn cứ quy định tại Điều 24 Luật tiếp công dân ngày 25/11/2013 và

Thông báo số 01/TB-TTT ngày 06/01/2023 lịch tiếp công dân định kỳ năm

2023 của Chánh Thanh tra tỉnh, Thanh tra tỉnh thông báo lịch tiếp công dân

định kỳ tháng 8/2023 của Chánh Thanh tra tỉnh như sau:

1. Nơi tiếp công dân: Trụ sở Thanh tra tỉnh (số 374 đường 21/8, phường

Phước Mỹ, thành phố Phan Rang- Tháp Chàm);

2. Thời gian tiếp: Ngày 02/8/2023 (buổi sáng: từ 8 giờ đến 11 giờ 30

phút; buổi chiều từ 14 giờ đến 17 giờ);

3. Người tiếp: Lê Quang Cảnh - Chánh Thanh tra tỉnh;

4. Giao Phòng Nghiệp vụ 3, Phòng Nghiệp vụ 1 chuẩn bị điều kiện, nội

dung tham gia tiếp công dân cùng lãnh đạo Thanh tra tỉnh.

Thông báo này được đăng trên cổng thông tin và niêm yết tại trụ sở

Thanh tra tỉnh./.

UBND TỈNH NINH THUẬN

THANH TRA TỈNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số: 52  /TB-TTT
          Ninh Thuận, ngày  28  tháng  7 năm 2023

Nơi nhận:

- Chánh Thanh tra, các PCTT;

- Phòng NV3, NV1;

- Lưu: VT, NV3.

               KT. CHÁNH THANH TRA

          PHÓ CHÁNH THANH TRA

          Nguyễn Khắc Đông

		thanhtra@ninhthuan.gov.vn
	2023-07-28T10:20:00+0700

		thanhtra@ninhthuan.gov.vn
	2023-07-28T10:20:57+0700